[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2016

	№
	82/49

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 18.10.2011 № 123/501
Правительство  Кировской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 18.10.2011 № 123/501 «О реализации некоторых положений федерального законодательства, связанных с осуществлением деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 12.10.2015 № 65/678) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке подачи заявлений, выдачи и переоформления разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Кировской области, а также выдачи дубликатов данных разрешений, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Внести изменение в Порядок ведения реестра выданных разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Кировской области, утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив в форме слова «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и связи Кировской области» словами «Министерство транспорта Кировской области».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]